CURRICULUM VITAE

Datos Generales:

Nombre: Beatriz Gómez Cedillo.

Cargo: Coordinadora de Rastro Municipal

Correo electrónico institucional: rastro@purisimadelrincon.mx

Teléfono oficina: (476) 743 6848 y 7435561 Ext. 2105

Domicilio de Oficina: Blv. Gómez Morín S/N, colonia avante, Purísima del Rincón

Escolaridad:

Educación: Maestría en Educación – licenciatura en Ing. Agrónomo en Producción

Grado máximo de estudios: Maestría

Institución educativa: Universidad de la Salle Bajio

Experiencia laboral:

 07/01/2013-11/11/2013 San Diego de Alejandría, Jalisco Rancho "El Molino de Valdivia"

Puesto desempeñado: Encargada

- 11/11/2013-01/09/2018 Purísima del Rincón, Gto. Secretaria de Agricultura, Ganadería, Desarrollo Rural, Pesca y Alimentación.
 Puesto desempeñado: Asesor Técnico en Cader San Francisco, ventanilla Purísima del Rincón, Guanajuato.
- Septiembre 2018-julio 2019 León, Gto. SABES Juan Alonso, Sistema Avanzado de Bachillerato y Educación Superior del Estado de Guanajuato. Puesto desempeñado: Jefe Administrativo Centro SABES Juan Alonso de Torres Vespertino.
- Enero-Febrero 2020 Purísima del Rincón, Gto, Telesecundaria Eufrasia Sierra Cabrera en San Andrés de Jalpa.
 - Puesto desempeñado: docente
- Junio 2022-octubre 2024
 Clases Particulares en materias de química y física.

Otra información

- Taller "Jóvenes Emprendedores", Secretaría de Economía, León, Gto.
- Taller "Hábitos de la Gente Altamente Efectiva", Tecnologías y Soluciones Organizacionales S.C, León Gto.
- Curso "Comunicación Efectiva", Universidad Virtual del Estado de Guanajuato, Purísima del Rincón, Gto.